na qual foi registrada sob o nº 1.130, a instituição e especificação do referido condomínio. 
Matrícula nº 134.988 do CRI de Americana/SP. Contribuinte nº 27.0600.0110.0767 
Endereço: Avenida Padre Oswaldo Vieira de Andrade nº 1185. Condomínio Residencial 
Parque Alliance.  

AVALIAÇÃO: R$ 178.101,38 (cento e setenta e oito mil cento e um reais e trinta e oito 
centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$12.914,85, referência em abril/25. 
Débito de IPTU: R$ 3.238,88, referência em jan/2025 
Débito de Condomínio: vide débito da ação.